
 
 

 

DECRETO N. 48 del 06/10/2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 
affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 e s.m.i.”, emanato con 
D.R. 2674 del 05.06.2019; 

 

VISTO  il III° Avviso di Vacanza per l’A.A. 2023/2024 emanati rispettivamente con n. 5/2023 del 
26.09.2023 a titolo gratuito ed oneroso per il conferimento di incarichi di insegnamento 
presso i Corsi di Laurea erogati da Dipartimenti afferenti alla Scuola di Scienze e Tecnologie; 

 

VISTI  il verbale, nonché le relative graduatorie di merito redatte dalla Commissione Istruttoria di 
Dipartimento competente alla valutazione delle domande pervenute ai fini dell’affidamento, 
a titolo gratuito ed oneroso degli incarichi di insegnamento, riunitasi in data 06/10/2023; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere all’affidamento degli insegnamenti riportati nella tabella di cui al 
presente provvedimento, al fine di garantire l’inizio delle attività didattiche fissate per l’anno 
accademico 2023/2024;  

 

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento di Chimica non è stata ancora fissata; 

 

DECRETA 

 

di affidare per l’A.A. 2023/2024, l’incarico di insegnamento riportati nella tabella di sotto riportata, al 
Docente il cui nominativo è indicato di fianco: 
 

 
*G= Affidamento gratuito, R= Incarico retribuito. 
 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento di 
Chimica. 

 

 
 Il Direttore del Dipartimento 

(F.to Prof. Gerardo Palazzo) 
 


